
Мастер програм 
ЕВРОПСКА ПОЛИТИКА И УПРАВЉАЊЕ КРИЗАМА 

 
 

РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА У ДРУГОМ СЕМЕСТРУ ШКОЛСКУ 2018/2019 
 
 
 

 СРЕДА, 17:30 часова, 
Учионица у поткровљу 

ЧЕТВРТАК, 17:30 часова, 
Сала 16 

Међународне 
организације и мировни 
преговори 

 
 

Проф. др Зоран Крстић 

06.03. 
20.03. 
03.04. 
17.04. 
08.05.  
22.05. 
 

 

Миграције и управљање 
кризама 

 
 

Доц. др Даница Шантић 

  
07.03. 
21.03. 
04.04. 
18.04. 
09.05. 
23.05. 
 

 


